2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	         РЕШЕНИЕ

	06 февраля 2018 года
	№17
	    г. Балтийск

	Об отчете начальника ОМВД России по Балтийскому району о состоянии криминогенной обстановки на территории Балтийского муниципального района за 2017 год

В соответствии с п. 3 ст. 8 Федерального Закона от 07.02.2011 N 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет начальника ОМВД России по Балтийскому району подполковника полиции Горлачева А.Ф. о состоянии криминогенной обстановки на территории Балтийского муниципального района за 2017 год, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

	РЕШИЛ:

1. Отчет начальника ОМВД России по Балтийскому району подполковника полиции Горлачева А.Ф. о состоянии криминогенной обстановки на территории Балтийского муниципального района за 2017 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин